
INSPIRACE
PRO ROK 2018

ZDRAVÉ SEZENÍ A KVALITNÍ
NÁBYTEK JSOU V KANCELÁŘI DŮLEŽITÉ

10-12 | 2018

www.pas.cz prodej@pas.cz 286 006 810 / 605 742 220  286 006 880 PAS s.r.o. Ke Stadionu 856/20, 196 00 Praha 9 Čakovice



Dobrý den,
opět se hlásíme s  naším fi remním časopisem, nazvaným „Inspirace“ . Proč tento název? Cílem není jen 
prodávat, byli bychom rádi, abyste měli z koupených výrobků radost, aby vám dobře sloužily a splnily vaše 
očekávání. Proto vždy přikládáme pár rad, našich zkušeností a je na vás, pro co se nakonec rozhodnete. 
V  tomto čísle se, mimo jiné, zabýváme i nábytkem a kancelářskými židlemi. A každá židle slouží k  jinému 
účelu. Pokud ale trávíte u počítače minimálně 8 hodin denně, tak správným výběrem židle si chráníte své 
zdraví. A to je pravda , to máme sami vyzkoušené. Tyto židle nejsou v nejlevnějších cenových relacích, ale 
vydrží násobně déle. Tato investice přinese své ovoce a vás po celodenním sezení nebudou bolet záda, pokud 
k tomu přidáte i trochu sportu. Rádi vám s výběrem pomůžeme, můžeme i židli zapůjčit na vyzkoušení.  
Pokud si chcete o nás a nebo o výrobcích přečíst něco dalšího, sledujte náš e-shop www.pas.cz. Budeme 
rádi i za jakoukoliv  zpětnou vazbu.
Příjemné podzimní dny plné hezkých chvil a fajn lidí...

Martina Zacharová

ředitelka společnosti

j

Investujte před koncem roku své peníze správně, a zároveň splňte své povinnosti vyplývající z  nařízení 
o ochraně osobních údajů (GDPR). Vybrali jsme pro vás ty nejlepší modely.

PROČ BYSTE SI MĚLI DO KANCELÁŘE POŘÍDIT SKARTOVAČ?

4
strana

Závěr roku se pomalu blíží, proto neváhejte s nákupem kalendářů a diářů – v případě zájmu vám je zajistíme 
i s potiskem / ražbou. 

NEJVYŠŠÍ ČAS NA KALENDÁŘE A DIÁŘE NA ROK 2019!

6
strana

Odměňte se na konci roku novým nábytkem či kancelářskou židlí. Pokud chcete prodloužit životnost vaší 
podlahy / koberce / stávající židle, pořiďte si podložku pod židli.

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK I ŽIDLE

10
strana

Od září 2018 máme všechny informace včetně e-shopu na stránkách www.pas.cz, kde najdete 
více jak 6.000 položek, akční zboží i novinky v našem sortimentu. Využijte nákupu přes e-shop 
a získejte další slevu ve výši 2 %.

Hledáte zajímavý, ale praktický dárek k  Vánocům? Nakupte celoplastové pořadače Esselte a my vás 
odměníme kvalitními a velmi oblíbenými sluchátky.

ZÍSKEJTE SLUCHÁTKA V HODNOTĚ 2590,- KČ ZA NÁKUP POŘADAČŮ ESSELTE

3
strana

 www.pas.cz  prodej@pas.cz  286 006 810 / 605 742 220  286 006 880  PAS s.r.o. Ke Stadionu 856/20, 196 00 Praha 9 Čakovice

Motto:

„Proč nám skvělá technika, která šetří práci 

a usnadňuje život, dosud přinesla tak málo štěstí? 

Odpověď je prostá: protože jsme se ji nenaučili 

rozumně užívat. “  Albert Einstein



3

PRODEJNÍ HITY S DÁRKY

Pořadač A4 pákový celoplastový
vysoce kvalitní pákový pořadač vybavený silnou mechanikou Esselte No.1 s jedinečnou přítlačnou silou pro vždy přesné otevření a zavření mechaniky, garantováno 10.000 použití, 
hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, hřbetní úchyt a uzavírací mechanismus (Rado zámky) pro snazší manipulaci s pořadačem, kovové lišty pro delší životnost pořadače, kapacita 
500 listů A4 (80 g/m²), 3 roky záruka na mechaniku, certifikace FSC

399730 hřbet 7,5 cm / žlutá 
399740 hřbet 7,5 cm / oranžová 
399970 hřbet 7,5 cm / zelená 
399980 hřbet 7,5 cm / bílá 69,–
399990 hřbet 7,5 cm / modrá 
400180 hřbet 7,5 cm / černá 
400430 hřbet 7,5 cm / červená  

získejte cestovní hrneček nebo sluchátka
více informací www.pas.cz

multifunkční papír nejvyšší třídy, určený pro velkokapacitní a vysokorychlostní oboustranné kopírování, použití pro černobílé a barevné laserové i inkoustové 
výstupy, speciální technologie Triotec zaručuje vysokou pevnost archů, povrchovou stabilitu a výtečnou potiskovatelnost, papír je ekologicky šetrný a splňuje 
podmínky archivačního papíru, formát A4, balení 500 listů

XEROGRAFICKÝ PAPÍR TRIOFACE PREMIUM PAPER

009340 A4 80 g / 500 listů „A“ 99,-

Dárek při nákupu nad:
15 balíčků - láhev červeného vína / svíčka levandule*
25 balíčků - čaje Pickwick 10 x 10 ks / skládací červený deštník*
50 balíčků - poukázky Albert v hodnotě 300,- Kč / blok Filofax v hodnotě 450,- Kč*
130 balíčků - poukázky Albert v hodnotě 1000,- Kč
240 balíčků - poukázky Albert v hodnotě 2000,- Kč

*n
a 

vý
bě

r 
je

dn
a 

z u
ve

de
ný

ch
 m

ož
no

st
í (

do
 v

yd
án

í z
ás

ob
 d

ár
ků

)
*n

a 
vý

bě
r 

je
dn

a 
z u

ve
de

ný
ch

 m
ož

no
st

í (
do

 v
yd

án
í z

ás
ob

 d
ár

ků
)

papír určený pro běžné kopírování (i oboustranné), faxy, laserové a inkoustové tiskárny, papír splňuje normu ISO9706 - možnost archivace, formát A4, balení 500 listů

XEROGRAFICKÝ PAPÍR SKY COPY

010141 A4 80 g / 500 listů 7990

Dárek při nákupu nad:
15 balíčků - bonboniéra Modré z Nebe
25 balíčků - káva Nescafé Crema 200g
50 balíčků - poukázky Albert v hodnotě 200,- Kč / sada Stabilo Point 25 ks*
100 balíčků - poukázky Albert v hodnotě 500, - Kč

Dárek při nákupu nad:

mus (Rado zámky) pro snazší manipulaci s pořadačem, kovové lišty pro delší životnost pořadače, kapacita řad lší životn

akční cena platí i na další barvy 
z našeho sortimentu

Doprava zdarma po Praze a okolí nad 1.500,- Kč bez DPH, ostatní oblasti nad 3.000,- Kč bez DPH.



4

PROČ BYSTE SI DO VAŠÍ KANCELÁŘE MĚLI 
POŘÍDIT SKARTOVAČ?

Ochrana dat je jedním z důvodů, proč si pořídit skartovač. Hodně lidí předpokládá, že legis-
lativa GDPR se vztahuje pouze na elektronická data, ale není tomu tak. GDPR se vztahuje 
také na tištěné dokumenty, které obsahují osobní údaje lidí pocházejících z EU.

Jaké otázky je dobré si před nákupem skartovače položit:

1.  Co budu skartovat? Skartovače kromě papíru zvládnou i sešité dokumenty, drátky, CD, 
kreditní karty.

2.  Jakou úroveň zabezpečení budu potřebovat? Skartovače jsou řazeny podle stupně za-
bezpečení, který udává, na kolik částí bude dokument rozřezán. Čím vyšší utajení, tím 
menší částice.

3.  Mám si vybrat skartovačku s automatickým podavačem nebo s manuálním vkládáním? 
Záleží na množství dokumentů, které máte v plánu denně skartovat.

4.  Kde bude skartovačka umístěna a kolik lidí ji bude používat? Podle toho je nutné pak 
zvolit ten správný typ, který si poradí s požadovanou kapacitou skartování a nebude se 
vám přehřívat.

NOVINKY

 

  

 

 

 

  

 

   

 

   

 

  



5

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 js
ou

 b
ez

 D
PH

. D
ár

ky
 p

ou
ze

 k
 a

kč
ní

m
 c

en
ám

.

Skartovač REXEL Auto+ 
skartuje až 60 listů (funkce automatického 
skartování) nebo 5 listů manuálním 
skartováním, řez 4 x 45 mm (utajení typ 3), 
kapacita koše 15 litrů, možnost skartovat 
kreditní karty, svorky, sponky, po 2 minutách
 nečinnosti přechází do režimu spánku,
 velmi tichý provoz 60 dBA, doba provozu 
/ doba chladnutí - 8 min / 40 min, záruka 
2 roky, rozměry 295 x 350 x 430 mm, 
hmotnost 7,7kg

316811  60X  3850,–

při nákupu skartovače dárek 
sekt Bohemia

Skartovač REXEL Auto+ 
skartuje až 300 listů (funkce automatického skartování) 
nebo 8 listů manuálním skartováním, typ 300X 
- řez 4 x 40 mm (utajení typ 4), typ 300M 
– řez 2 x 15 mm (typ utajení 5), kapacita koše 
40 litrů, možnost skartovat kreditní karty, 
svorky, sponky, CD,  po 2 minutách nečinnosti 
přechází do režimu spánku, indikátor plného 
koše,  velmi tichý provoz 60 dBA, doba 
provozu / doba chladnutí - 9 min / 90 min, 
záruka 2 roky, rozměry 350 x 490 x 650 mm

316792 300X  15290,–
316781 300M  21590,–

při nákupu skartovače dárek 
taška na notebook Leitz Complete 15,6”

Skartovač REXEL Auto+ 
skartuje až 130 listů (automatické skartování) 
nebo 6 listů manuálním skartováním
na křížově rozřezané částečky 4 × 40 mm 
(utajení typ 4), nemusíte u ní stát a vkládat 
papíry, ani nejprve odstraňovat sponky 
či drátky sešívaček, její automatický 
podavač a odpadní koš s objemem 26 litrů 
vám umožní prostě do ní vložit až 
130 listů formátu A4 a odejít a nechat 
ji pracovat, režim spánku po 2 minutách 
nečinnosti, indikátor plného koše, velmi 
tichý provoz < 60 dBA, doba provozu 
/ chladnutí (10/30 min), rozměry  
312 x 430 x 448 mm, hmotnost 11,3 kg

316827  130X  6850,–

při nákupu skartovače dárek 
batoh Kensington

Skartovač REXEL Auto+
skartuje až 600 listů (automatické skartování) 
nebo 10 listů manuálním skartováním 
na křížově rozřezané částečky 4 × 40 mm (utajení 
typ 4), odpadní koš s objemem 80 litrů vám 
umožní prostě do ní vložit až 600 listů formátu 
A4 a odejít a nechat ji pracovat, skartuje 
kreditní karty, svorky, sponky, CD, funkce 
pro uvolnění zaseknutého papíru, po 
2 minutách nečinnosti přechází do režimu 
spánku, indikátor plného koše,  velmi tichý 
provoz 60 dBA, doba provozu 60 minut 
bez nutnosti chlazení, záruka 2 roky, 
rozměry 510 x 810 x 495 mm, hmotnost 
36,7 kg

316793 600X  28490,–

při nákupu skartovače dárek 
cestovní kufr Leitz Complete

atického
ím
í typ 3),
rtovat 
minutách
nku,
rovozu
áruka 

m, 

tování) 

m
dat 

rů

skartování)
00X 

e 

)

jenííí  

u 

PRODUKTY ZA AKČNÍ CENY

3
DNY

více informací na www.pas.cz 

ek 

Nevybrali jste si žádnou ze skartovaček? Pošlete nám požadavek na prodej@pas.cz a my vám zpracujeme individuálně dle vašich potřeb.



6

PRODUKTY ZA AKČNÍ CENY
Kalendáře stolní pracovní CITÁTY
nejprodávanější pracovní kalendáře, české týdenní jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, zimní a letní čas, doplněný citátem na každý 
týden, formát: Citáty I - 24 x 9,8 cm, Citáty II - 28,5 x 10,4 cm, 
Citáty III - 34,5 x 12 cm, 57 stran

588950 Citáty I / BSB1 26,–
588960 Citáty II / BSB2 29,90
588970 Citáty III / BSB3 38,90

NEJPRODÁVANĚJŠÍ STOLNÍ 
PRACOVNÍ KALENDÁŘE!

Kalendáře nástěnné pracovní
české jmenné kalendárium se svátky vybraných evropských států tříměsíční - formát 
31,5 x 45 cm

589510 tříměsíční šedý / N204 1 36,70
592140 tříměsíční modrý / N205 2 

1 2

Plánovací roční nástěnné mapy
roční české jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
formát B1 - 96,4 x 67 cm, dodáváno složené 

592020 modrá / BKA4  24,50
588840 červená / BKA5  

Diář Filofax Saffiano 
elegantní diář s jemnou strukturou, která dodává jeho barvě dvoutónový efekt, 
v zajímavých a žádaných barvách, zapínání pomocí patentu, český kalendář, 
týden na 2 strany + základní náplň

086883 osobní / 95 x 171 mm / černá
086884 osobní / 95 x 171 mm / červená
086885 osobní / 95 x 171 mm / akvamarín 895,–
086886 osobní / 95 x 171 mm / limetková
087050 osobní / 95 x 171 mm / malinová

087043 formát A5 / 148 x 210 mm / malinová
087044 formát A5 / 148 x 210 mm / akvamarín 1115,–
087045 formát A5 / 148 x 210 mm / limetková

3
DNY

dní náplňdní náplň

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 js
ou

 b
ez

 D
PH

. D
ár

ky
 p

ou
ze

 k
 a

kč
ní

m
 c

en
ám

.

Kalendář stolní pracovní DAŇOVÝ
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, daňové 
termíny, formát 30 x 15 cm, 56 stran

589000 Daňový / BSC1  39,–

Kalendář stolní 55 TURISTICKÝCH NEJ 
české týdenní kalendárium, formát 22,6 x 13,9 cm, 58 + 2 stran

592320 55 Turistických nej ... / S24 39,–

Kalendáře a diáře jsme schopni zajistit i s vaším potiskem / ražbou.



7

PRODEJNÍ HITY S DÁRKY
Gelový roller Pilot G-2 0,5
gumový úchop v místě držení pera zajišťuje komfort při používání a zamezuje napětí při 
dlouhotrvajícím psaní, barva úchopu odpovídá barvě náplně, viditelný stav náplně, šířka 
stopy 0,3 mm, balení 12 ks, náplň: G-2 / 0,5

233290 modrá  39,–

při nákupu 3 ks dárek
kuličkové pero Pilot Mika G-2

Značkovač Centropen 8559 stíratelný
značkovač je určen pro psaní na bílé smaltované 
tabule, PVC, sklo, porcelán, inkoust je za sucha 
stíratelný, světlostálý, náplň je zdravotně  
nezávadná, válcový hrot, šíře stopy 2,5 mm, 
v balení s mazací houbičkou, skladovat ve 
vodorovné poloze

254042 sada 4 ks + houbička  59,–

při nákupu sady dárek
zvýrazňovač Flexi 8542

Samolepicí bločky Hopax
kvalitní samolepicí bločky ve tvaru kostky, dobře drží, 
nekroutí se, ideální pro použití v kanceláři i doma, 
barevné mixy, 400 lístků

095931 76 x 76 mm / neon mix růžová  
095932 76 x 76 mm / neon mix žlutá  65,90

při nákupu 2 ks bločků (i v mixu) dárek
samolepky s vánočními motivy

Nástěnka samolepicí Hopax
jednoduché nalepování a odlepování dokumentů a vzkazů, přichycení na zeď a jiné suché 
povrchy pomocí oboustranně lepicích montážních čtverečků, které jsou součástí balení, 
rozměr 460 x 580 mm

854580 design korek / hnědá  185,–
854590 design korek / šedá 

při nákupu nástěnky dárek
sušenky Oreo

Kancelářský sešívač NOVUS C 3FC
atraktivní kancelářský sešívač s technologií Flat-clinch (= pro úsporu místa 
v pořadačích až o 30%) a kovovým zásobníkem s jednoduchým vedením sponek, 
bypassový systém pro pohodlné sešívání od 2 do 30 listů, pevné ploché sešívání 
i sponkování, na drátky 24 / 6 a 26 / 6, záruka 5 let

301792 černá  249,–
301793 modrá 

při nákupu sešívače dárek
5x drátky Novus 24/6 Super

Opravné rollery Pritt Flex
korekční roller s výměnnou kazetou, prémiová korekční páska k okamžitému přepisování, 
hladká a čistá aplikace díky novému flexibilnímu hrotu, který lehce přilne k jakémukoliv 
druhu povrchu, dva způsoby korekce /PULL pro opravu celé věty, PUSH pro opravu 
jednoho slova/, zatahovací mechanismus bránící poškození korekční pásky, lehce 
vyměnitelná náplň, 50% recyklovatelný plast

108851 roller 4,2 mm x 12 m  95,–
109101 náhradní kazeta 4,2 mm x 12 m  65,–

při nákupu 3 ks (i v mixu)
dárek Persil 300 g

yměnitelná náplň, 50% recyklovatelný plast

Dalších více jak 6.000 produktů naleznete na našich stránkách www.pas.cz



8

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 js
ou

 b
ez

 D
PH

. D
ár

ky
 p

ou
ze

 k
 a

kč
ní

m
 c

en
ám

.

PRODUKTY ZA AKČNÍ CENY
Kuličkové pero Middle Range Retro Pop
limitovaná edice Pilot MR3 Retro Pop Collection je inspirována retro prvky, kolekce 
přichází v zářivých trendy barvách s doplňkem zajímavého vzorku uprostřed těla, 
elegantní tvar těla a matné provedení těla dodává kolekci punc luxusu, pera jsou 
dodávána v dárkové krabičce společně s dárkovou taškou 

235811 černá  
235812 červená  
235813 oranžová  285,–
235814 světle modrá  
235815 světle zelená  
235816 fi alová  

Opravný roller Kores Scooter Paisley
suchý korekční strojek, vhodný pro všechny typy korektur, kolečka pro přesnou korekci, 
ve 4 pestrých nových designech, neškrábe, neloupe se

108632 4,2 mm x 8 m  35,–

2014 · 2016 · 2017

2018

Samolepicí bločky Hopax 360°
kvalitní samolepicí bločky se čtvercovým umístěním lepidla - dobře drží v jakékoli poloze, 
neodlepují se, nekroutí se, snadno se opět odstraní, 100 lístků

095671 76 x 76 mm / 100 lístků / oranžová  
095672 76 x 76 mm / 100 lístků / růžová  11,50
095673 76 x 76 mm / 100 lístků / modrá  
095674 76 x 76 mm / 100 lístků / zelená  

Kalkulačka Rebell SDC
základní modely stolních kalkulátorů s nakloněným LCD displejem a duálním napájením
SDC408 – 8 místný displej, %, odmocnina, 3 pamětové klávesy, plastová tlačítka, rozměr: 
124 x 102 x 25, hmotnost 82g 
SDC410 – 10 místný displej, korekční tlačítko, %, 00, odmocnina, 3 pamětové klávesy, 
plastová tlačítka, rozměr 124 x 102 x 25, hmotnost 94 g
SDC412 – 12 místný displej, korekční tlačítko, %, 00, odmocnina, 3 pamětové klávesy, 
plastová tlačítka, rozměr 125 x 100 x 34 mm, hmotnost 100 g

461420 displej 8 míst / 408 černá  95,–
461430 displej 10 míst / 410 bílá  115,– 
461440 displej 12 míst / 412 černá  125,–

Závěsný obal A4 Copy barevný
zakládací obal závěsný, tvaru U, s euroděrováním, hladký (PH 101)

430800 A4 / žlutá / 100 ks  
430760 A4 / modrá / 100 ks  145,–
430780 A4 / zelená / 100 ks  
430740 A4 / červená / 100 ks  

Závěsný obal Copy
čirý / 100 ks - 55 mic, 
kapacita až 70 listů

matný MAXI / 50 ks - 100 mic, 
kapacita až 80 listů

430730 A4 čirý / 100 ks  79,90
431060 A5 matný MAXI / 50 ks  155,–

při nákupu 2 balení á 100 ks 
nebo 1 balení á 50 ks dárek
skleněný pilník na nehty

A4

3
DNY

Doprava zdarma po Praze a okolí nad 1.500,- Kč bez DPH, ostatní oblasti nad 3.000,- Kč bez DPH.



9

Cif Professional
na okna - rychle odstraní špínu a mastnotu a zanechá zářivý povrch beze šmouh, 
na okna, zrcadla, stoly a jiné omyvatelné plochy 
na odmaštění kuchyně - rychle odstraní mastnotu a odolné nečistoty, neparfémovaný, 
lze použít i na hliník, na kuchyňské náčiní, nádobí, hrnce, sporáky, odsávače par, podlahy 
stěny apod.
na čištění a dezinfekci 2v1 - čistí 
a dezinfikuje všechny povrchy 
v potravinářských provozech, je účinný 
proti širokému spektru mikroorganismů 
a efektivně odstraní špínu a zbytky potravin
do koupelen - odstraní vodní kámen, 
nečistoty a zbytky mýdla, zanechá zářivý 
lesk a dlouhotrvající svěží vůni, vhodný
na vany, sprchové kouty, umyvadla, toalety 
(nepoužívat na mramor)

713430 na okna a povrchy 0,75l  52,–
713450 na odmaštění 0,75l  56,–
713460 2v1 čištění a dezinfekce 0,75l  62,–
713480 2v1 čištění koupelen 0,75l  65,– Uv

ed
en

é 
ce

ny
 js

ou
 b

ez
 D

PH
. D

ár
ky

 p
ou

ze
 k

 a
kč

ní
m

 c
en

ám
.

PRODUKTY ZA AKČNÍ CENY
Čaj Pickwick ovocný
porcovaný aromatizovaný ovocný čaj, 20 sáčků á 2 g

718750 mango se zázvorem 
719810 jahody se smetanovou příchutí 
719830 brusinky s malinami 
719850 variace višeň 
718500 variace s borůvkou 
719900 švestky s vanilkou  33,–
718490 lesní ovoce 
718491 zázvor s citronem 
718644 variace se šveskou 
718645 jahody s mátou 
718646 citrusy s bezovým květem 

15

Aquila bez příchutě
pramenitá stolní voda vzniká v hlubinách skal sopečného původu u Karlových Varů, díky 
specifickému obsahu minerálů podporuje látkovou výměnu a očišťuje organismus, 
obsahuje pouze 0,002 % sodíku, takže ideálně působí proti zadržování tekutin v těle, 
balení 0,5 l – 12 ks,
balení 1,5 l – 6 ks

720570 neperlivá / 0,5 l  
720700 jemně perlivá / 0,5 l  10,50
720580 perlivá / 0,5 l  

720600 neperlivá / 1,5 l  
720590 jemně perlivá / 1,5 l  12,90
720610 perlivá / 1,5 l   

15

minimální odběr 
jedno balení

15

Magnesia Extra
Magnesia Extra je bohatým zdrojem přírodního hořčíku, hořčík 
podporuje soustředění, přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání, 
je vhodný proti křečím, přispívá k normální činnosti svalů, pomůže 
vám zvládat stres, hořčík přispívá k normální činnosti nervové soustavy 
a k normální psychické činnosti, Magnesia Extra je vhodným řešením 
pravidelného doplňování hořčíku bez nadbytečného zatěžování 
organismu sodíkem, dávkování 0,7 – 1,4l ve 3-4 dílčích dávkách nejlépe
 mezi hlavními jídly

720777 700 ml  32,50

Káva Jacobs Krönung Selection 
Jacobs Krönung Selection obsahuje vyvážený mix 
zrn arabiky a robusty, díky střednímu až silnějšímu 
pražení přináší plnou chuť a aroma, patří mezi kávy 
silnější intenzity, hodí se na mléčné varianty, ale 
i chutné espresso

718661 zrno / 1 kg  239,–

15

Cif Aerosol 400 ml
Cif Professional Wood Furniture Polish na dřevo 
- odstraňuje prach a nečistoty z ošetřených dřevěných 
povrchů a zanechává na nich vrstvu, která chrání dřevo 
před každodenním opotřebováním 

Cif Professional Multi Surface proti prachu - odstraňuje 
odolné otisky prstů a skvrny ze všech povrchů, zanechává 
zářivou čistotu beze šmouh 

711961 na dřevo / 400 ml  79,90
711962 proti prachu / 400 ml  

Platnost akčního letáku je od 1.10. do 21.12.2018



10

NAŠE SLUŽBY

KVALITNÍ KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK A POHODLNÉ ŽIDLE 
JSOU V KANCELÁŘI NEZBYTNOSTÍ!

Plánujete obměnu starého nábytku či židlí, popř. zařizujete nebo dovybavujete kanceláře?
Obraťte se na nás a my vám se vším pomůžeme, jediné, co od vás potřebujeme, je následující:

  O jaký typ nábytku máte zájem? (stůl, skříň, židle apod.)

   Jaký máte zhruba rozpočet?

   Jaký barevný odstín budete chtít? (dovezeme vám vzorník materiálů na ukázku)

   Do kdy potřebujete vše zajistit? (termín dodání)

Proč právě nábytek od nás?

1. Zpracujeme cenovou kalkulaci a nábytek dodáme vč. dopravy a montáže 

2. Rychle dodáme – za 1 - 3 týdny v závislosti na velikosti zakázky

3.  Do budoucna můžete doobjednávat už jen to, co budete potřebovat – designy a řady nábytku se 
nemění

4. Značka Hobis je zárukou kvality – český výrobce!

Více informací naleznete na stránkách: http://www.hobis.cz/cz/partner/pas

Podložka Flook na plovoucí podlahy
podložka pod židli určená pro ochranu plovoucích podlah, materiál 100 % polyester, 
vysoce transparentní s protiskluzovými nopky ze spodní strany

 
119690 120 x 90 cm  810,–
119580 120 x 150 cm  1930,–
119590 120 x 180 cm  2750,–

5
DNŮ

Podložka Tarpek na koberec
podložka pod židli určená pro ochranu koberce, materiál 100 % polyester, vysoce 
transparentní s protiskluzovými hroty ze spodní strany

119660 120 x 90 cm  1350,–
119670 120 x 150 cm  2170,–
119680 120 x 180 cm  2980,–

5
DNŮ

Podložky pod židle prodlouží životnost vaší podlahy / koberce / židle.



11

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 js
ou

 b
ez

 D
PH

. 

PRODUKTY ZA AKČNÍ CENY
Jednací židle Tripolis
moderní konferenční židle, možnost 
výběru černé/stříbrné kostry, stohovatelná 
do 5 kusů, záruka 3 roky , nosnost 120 kg

701960 Tripolis  1120,–

5
DNŮ

Kancelářská židle Tennesea
kancelářská židle s prodyšným opěrákem, 
vysoký opěrák, houpací mechanismus 
s nastavením síly protiváhy, bederní opěrka, 
ocelová chromovaná báze, kolečka pro měkké 
povrchy, černá síťovina a látka na sedáku, 
nosnost 120 kg

702280 Tennesea  1590,–

5
DNŮ

Židle na max. 3-5 hodinnové 
denní sezení.

Kancelářská židle Calypso Grand
oproti židli Calypso má Calypso Grand podhlavník 
+ prodlouženou opěrku zad, synchronní 
mechanismus se 4 polohami blokace, 
nastavení síly protiváhy dle tělesné hmotnosti, 
výškové nastavení sedáku, anatomicky 
tvarovaný sedák, oboustranně čalouněný 
opěrák samonosnou síťovinou, výškově 
stavitelné područky, univerzální kolečka na 
koberec i tvrdou podlahu, nosnost 120 kg, 
záruka 3 roky, barvy (sedáku): modrá, červená, 
zelená, černá, hnědá

703030 Calypso Grand  3190,–

5
DNŮ

Kancelářská židle Saturn
kancelářská ergonomická židle, 
synchronní mechanismus se 4 
polohami blokace, nastavení výšky 
sedáku, výškově a hloubkově 
stavitelná bederní opěrka,  nastavení 
síly protiváhy podle své hmotnosti,  
nastavení výšky a úhlu hlavové opěrky, 
univerzální kolečka pro tvrdou podlahu 
i koberec,  3 roky záruka, nosnost 130 kg, 
v barevném provedení: černá, modrá, 
vínová a oranžová

702230 Saturn  5845,–

Možnost zapůjčení židle na ukázku.

5
DNŮ

Podložka univerzální
použití pod květináče, židle, nápojové automaty atd., vyrobeno z ekologicky 
nezávadného, recyklovatelného a průhledného polykarbonátu, univerzální použití na 
všechny druhy povrchů

119700 98 x 120 cm  680,–

5
DNŮ

Kancelářská židle Merens SP
kancelářská ergonomická židle s 
podhlavníkem, synchronní mechanismus 
bez omezení poloh blokace,   nastavení 
výšky a hloubky sedáku, studená pěna 
uvnitř sedáku, nastavení náklonu sedáku, 
nastavení síly protiváhy podle své 
hmotnosti,  nastavení výšky a úhlu hlavové 
opěrky, univerzální kolečka pro tvrdou 
podlahu i koberec, nosnost 120 kg, výška 
116-127 cm, v barvách: černá, červená, 
zelená, modrá, žlutá,  3 roky záruka

702900 Merens SP  6950,–

5
DNŮ

V případě zájmu jsme schopni vám židli zapůjčit na vyzkoušení.



 www.pas.cz  prodej@pas.cz  286 006 810 / 605 742 220  286 006 880  PAS s.r.o., Ke Stadionu 856/20, 196 00 Praha 9 Čakovice

Objednávat můžete telefonicky, 
mailem, přes e-shop, ale i osobně.


